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FORMULARI PËR APLIKIM 
 

 

Kandidati për kryetar të Parlamentit Studentor të Universitetit paraqet edhe Programin e 
punës së Parlamentit Studentor të Universitetit. 

Kandidati për zgjedhje të kryetarit të Parlamentit Studentor të Universitetit është i 
obliguar t’i plotësojë të dhënat e mëposhtme dhe të ketë: 

-   vërtetim se është student i rregullt, 

-   deklaratë se nuk është anëtar i organeve të partisë apo i rinisë së ndonjë partie, 

-   kopje të indeksit dhe 

-   listën me përkrahjen e1000 (një mijë) nënshkrimeve të studentëve. 
 
 
 

KANDIDATI PËR KRYETAR TË PARLAMENTIT STUDENTOR TË UNIVERSITETIT TË TETOVËS 
 

       

 Emri dhe mbiemri  

 1  Numri amë  

 Nota mesatare  

 Nr. i telefonit celular  

 

 
 

    KANDIDATI PËR KRYETAR TË PARLAMENTIT STUDENTOR TË FAKULETIT 

 Emri dhe mbiemri  

  

Fakulteti 
______________ 

 Numri amë  

  Nota mesatare  
  
  Nr. i telefonit celular 

 

 

 Emri dhe mbiemri  

 1. 11. 

 2. 12. 
 3. 13. 

 4. 14. 

 Anëtarët  5. 15. 
 6. 16. 

 7. 17. 

 8. 18. 
 9. 19. 

 10. 20. 
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Fakulteti 
______________ 

 Numri amë  
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